АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_ 25_»     12     2020 г.                   г. Енисейск                                           № _307-п

О внесении изменений в постановление администрации города  Енисейска  от

23.10.2019  № 215-п «О внесении изменений в муниципальную программу

«Молодежь города Енисейска в XXI веке»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации города от 06.08.2013 №243-п «Об утверждении

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города

Енисейска, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 43,44 и 46

Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в постановление администрации города от  23.10.2019  № 215-п «О

внесении изменений в муниципальную программу «Молодежь города Енисейска в

XXI веке» (в редакции постановления администрации города Енисейска от 09.12.2020

№291-п) следующие изменения:

 в паспорте муниципальной программы «Молодѐжь города Енисейска в XXI

веке”:

в строке «Целевые индикаторы» в пункте втором слова «2020 год -100»

заменить словами «2020 год – 60»;

 в паспорте подпрограммы 1 «Содействие творческой молодежи»:

 строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в

следующей редакции:

«

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем финансирования – 349 553,80 руб., в том

числе: средства бюджета города – 349 553,80 руб.;

в том числе по годам:

2020 год – 189 553,80 руб.; в том числе: средства бюджета

города –189 553,80 руб.;

2021 год – 80 000,0 руб.; в том числе: средства бюджета

города – 80 000,0 руб.;

2022 год – 80 000,0 руб.; в том числе:

средства бюджета города – 80 000,0 руб.

»;

 в паспорте подпрограммы 2 «Гражданская идентичность»:

 строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в

следующей редакции:

«

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем финансирования – 206 200,0 руб., в том

числе: средства бюджета города – 206 200,0 руб.;

в том числе по годам:

2020 год – 46 200,0 руб.; в том числе:

средства бюджета города – 46 200,0 руб.;

2021 год – 80 000,0 руб.; в том числе:

средства бюджета города – 80 000,0 руб.

2022 год – 80 000,0 руб.; в том числе:

средства бюджета города – 80 000,0 руб.

»;

в паспорте подпрограммы 3 «Содействие трудовой занятости и

самоопределения молодежи»:

в строке «Показатели результативности подпрограммы» в абзаце втором слова

«2020 год -100» заменить словами «2020 год – 60»;

 строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в

следующей редакции:

«

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем финансирования – 854 468,94 руб., в том

числе:

средства бюджета города – 854 468,94 руб.;

в том числе по годам:

2020 год – 334 468,94 руб.; в том числе:

средства бюджета города –334 468,94 руб.;

2021 год – 260 000,0 руб.; в том числе:

средства бюджета города – 260 000,0руб.;

2022 год – 260 000,0 руб.; в том числе:

средства бюджета города – 260 000,0руб.

»;

в разделе 2 подпрограммы 3 «Основная цель, задачи, сроки выполнения и

показатели результативности подпрограммы»:

в абзаце шестом слова «2020 год – 100 чел.» заменить словами «2020 год – 60

чел.»;

в паспорте подпрограммы 4 «Пропаганда здорового образа жизни и активного

досуга»:

 строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в

следующей редакции:

«

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем финансирования – 216 160,0 руб., в том

числе:

средства бюджета города – 216 160,0 руб.;

в том числе по годам:

2020 год – 56 160,0 руб.; в том числе:

средства бюджета города – 56 160,0 руб.;

2021 год – 80 000,0 руб.; в том числе:

средства бюджета города – 80 000,0 руб.;

2022 год – 80 000,0 руб.; в том числе:

средства бюджета города – 80 000,0 руб.

»;

                Приложение 1к постановлению

администрации города

от «_25_» ___12___2020 № _307_п

                                                                                                                                                                                                                        «Приложение 5

                                                                                                                                                                                                 к муниципальной программе

                                                                                                                                                                           «Молодежь города Енисейска в XXIвеке»

Распределение

планируемых расходов по подпрограммам и

мероприятиям муниципальной программы

рублей

N

п/п

Статус Наименование му-

ниципальной

программы,

подпрограммы,

мероприятий

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Код бюджетной классификации Расходы, годы

ГРБС РзП

р

ЦСР ВР 2020 2021 2022 Итого на

период

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Муни-

ципаль-

ная про-

грамма

«Молодежь города

Енисейска в XXIвеке»

всего расходные

обязательства по

программе

в том числе по ГРБС:

017

0707

1110000000

6 589 428,74

6 209 500,0

5 209 500,0

18 008 428,74

Администрация г.

Енисейска
017 0707 1110000000

6 589 428,74

6 209 500,0

5 209 500,0

18 008 428,74

2 Подпро-

грамма 1

«Содействие твор-

ческой молодежи»

всего расходные

обязательства по

подпрограмме

в том числе по

ГРБС:

017

0707

1110087930

189 553,80

80 000,0

80 000,0

349 553,80

Администрация г.

Енисейска
017 0707 1110087930

189 553,80

80 000,0

80 000,0

349 553,80

Администрация г.

Енисейска
017 0707 1110087930 110 53 900,0   53 900,0

Администрация г.

Енисейска
017 0707 1110087930 240 135 653,80 80 000,0 80 000,0 295 653,80

3

Подпро-

грамма 2

«Гражданская

идентичность»

всего расходные

обязательства по

подпрограмме

в том числе по

ГРБС:

017

0707

1120087950

46 200,0

80 000,0

80 000,0

206 200,0

Администрация г.

Енисейска 017 0707 1120087950 110

19 200,0

19 200,0

Администрация г.

Енисейска 017 0707 1120087950 240

27 000,0

80 000,0

80 000,0

187 000,0

4

Подпро-

грамма 3

«Содействие тру-

довой занятости и

самоопределения

молодежи»

всего расходные

обязательства по

подпрограмме

в том числе по

ГРБС:

017

0707

1130087940

334 468,94

260 000,0

260 000,0

854 468,94

Администрация г.

Енисейска
017 0707 1130087940 240

334 468,94

260 000,0

260 000,0

854 468,94

5

Подпро-

грамма 4

«Пропаганда здо-

рового образа жизни и

активного досуга»

всего расходные

обязательства по

подпрограмме

в том числе по

ГРБС:

017

0707

1140087960

56 160,0

80 000,0

80 000,0

216 160,0

Администрация г.

Енисейска
017 0707 1140087960 240

56 160,0

80 000,0

80 000,0

216 160,0

6

Подпро-

грамма 5

«Обеспечение реа-

лизации программы»

всего расходные

обязательства по

подпрограмме

в том числе по

ГРБС:

017

0707

1150000000

5 963 046,0

5 709 500,0

4 709 500,0

16 382 046,0

Администрация г.

Енисейска
017 0707 1150000000

5 963 046,0

5 709 500,0

4 709 500,0

16 382 046,0

017 0707 1150010360 610

105 000,0

105 000,0

017 0707 1150074560 610

327 500,0

327 500,0

327 500,0

982 500,0

017 0707 1150010490 610

71 700,0

71 700,0

017 0707 1150084310 610

5 458 846,0

5 382 000,0

4 382 000,0

15 222 846,0

Приложение 2 к постановлению

администрации города

от «_25_» __12__2020 № _307-_п

«Приложение 8

к муниципальной программе

«Молодежь города Енисейска в XXI веке»

Распределение

планируемых объемов финансирования муниципальной программы

по источникам финансирования

рублей
N п/п Источники финансирования Объем финансирования

всего в том числе по годам

2020 2021 2022

1 2 3 4 5 6

1 Всего по Программе 18 008 428,74 6 589 428,74 6 209 500,0 5 209 500,0

2 По источникам финансирования:

3 1. Бюджет города 16 849 228,74 6 085 228,74 5 882 000,0 4 882 000,0

4 2. Краевой бюджет 1 159 200,0 504 200,0 327 500,0 327 500,0

5 3. Федеральный бюджет

6 4. Внебюджетные источники

7 Подпрограмма 1 «Содействие

творческой молодежи», всего:

349 553,80

189 553,80

80 000,0

80 000,0

8 По источникам финансирования:

9 1. Бюджет города

349 553,80

189 553,80

80 000,0

80 000,0

10 2. Краевой бюджет

11 3. Федеральный бюджет

12 4. Внебюджетные источники

13 Подпрограмма 2 «Гражданская

идентичность»

206 200,0 46 200,0 80 000,0 80 000,0

14 По источникам финансирования:

15 1. Бюджет города 206 200,0 46 200,0 80 000,0 80 000,0

16 2. Краевой бюджет

17 3. Федеральный бюджет

18 4. Внебюджетные источники

19 Подпрограмма 3 «Содействие

трудовой занятости и

самоопределения молодежи»

854 468,94

334 468,94

260 000,0

260 000,0

20 По источникам финансирования:

21 1. Бюджет города

854 468,94

334 468,94

260 000,0

260 000,0

22 2. Краевой бюджет

23 3. Федеральный бюджет

24 4. Внебюджетные источники

25 Подпрограмма 4 «Пропаганда

здорового образа жизни и

активного досуга»

216 160,0

56 160,0

80 000,0

80 000,0

26 По источникам финансирования:

27 1. Бюджет города 216 160,0 56 160,0 80 000,0 80 000,0

28 2. Краевой бюджет

29 3. Федеральный бюджет

30 4. Внебюджетные источники

31 Подпрограмма 5 «Обеспечение

реализации программы»

16 382 046,0 5 963 046,0 5 709 500,0 4 709 500,0

32 По источникам финансирования:

33 1. Бюджет города 15 222 846,0 5 458 846,0 5 382 000,0 4 382 000,0

34 2. Краевой бюджет 1 159 200,0 504 200,0 327 500,0 327 500,0

35 3. Федеральный бюджет

36 4. Внебюджетные источники